
Департамент образования и науки 
Костромской области

ПРИКАЗ

«Q6 » /4. 2024 г. г. Кострома № У

Об утверждении графика заседаний ГАК в 2025 году

В соответствии с Регламентом работы Главной аттестационной 
комиссии, утвержденным приказом департамента образования и науки 
Костромской области от 15.09.2023 года № 1362 в целях эффективной 
организации и проведения аттестации педагогических работников 
организаций, осуществляющих образовательную деятельность на 
территории Костромской области, с целью осуществления первой и 
высшей квалификационной категории:

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить с 1 января 2025 года график заседаний Главной 

аттестационной комиссии департамента образования и науки Костромской 
области. (Приложение)

2.Контроль за исполнением настоящего приказ оставляю за собой.

Директор департамента Л.В. Будкина



Приложение 
утверждено приказом департамента 
образования и науки Костромской 
области от 06 .11.2024 г. №

График 
заседаний Главной аттестационной комиссии департамента 

образования и науки Костромской области 
в 2025 году

Дата заседания Время проведения Место проведения
17 января

31 января

16.00

16.00

КОИРО, ул. Сусанина, 52, 2 этаж, 
14 каб

14 февраля

28 февраля

16.00

16.00

КОИРО, ул. Сусанина, 52, 2 этаж, 
14 каб

14 марта

28 марта

16.00

16.00

КОИРО, ул. Сусанина, 52, 2 этаж, 
14 каб

11 апреля

25 апреля

16.00

16.00

КОИРО, ул. Сусанина, 52, 2 этаж, 
14 каб

16 мая

30 мая

16.00

16.00

КОИРО, ул. Сусанина, 52, 2 этаж, 
14 каб

19 сентября КОИРО, ул. Сусанина, 52, 2 этаж, 
14 каб

3 октября

24 октября

16.00

16.00

КОИРО, ул. Сусанина, 52, 2 этаж, 
14 каб

14 ноября

28 ноября

16.00

16.00

КОИРО, ул. Сусанина, 52, 2 этаж, 
14 каб

12 декабря

26 декабря

16.00

16.00

КОИРО, ул. Сусанина, 52, 2 этаж, 
14 каб


